２０２５年７月吉日

２０２５年度（令和７年度）「第３６回三芳町長杯オープンソフトボール大会」のお知らせ

                                                                   三芳町ソフトボール連盟

                                            会長   黒澤 栄一

                                           理事長  山﨑 智生

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当連盟におきましては、生涯スポーツとしてソフトボール競技の発展と地域コミュニティの活性化と

して２０２５年度（令和７年度）「第３６回三芳町長杯オープンソフトボール大会」を実施する予定です。

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

1. 会      期    2025年 9月 14日（日）及び 21日（日）、予備日：28日（日、※27日（土）開催

          される芋堀大会の予備日でもあり、27日雨天時は芋堀大会の予備日が優先されます。）

2. 会      場    三芳町立総合運動公園（三芳町藤久保 1118番地 1）

3. 募集チーム    三芳町ソフトボール連盟及び近隣チームで活動しているチーム

※中学生以上であれば、特に年齢は問いません。

※2日間全てに参加できるチーム

4. 申込み方法    出場希望チームは、8月 11日（月）までにホームページに掲載される所定の申

込み用紙に入力いただき、下記メールに添付のうえお申し込みください。

 メール宛先 puppy.3795@gmail.com （三芳町ソフトボール連盟 杉山）

           ※今大会は、Aブロック及び Bブロックそれぞれで優勝を目指していただく予

定です。

※参加申込みチーム多数の場合は抽選になりますことを、予めご了承願います。

5. 大会参加費    1チーム  ￥7,000 ※8月 23日（土）の代表者会議時にお支払いください。

6. 代表者会議       8 月 23日（土） 19時～

三芳町体育館３階会議室（三芳町藤久保 1100番地 1）

７. 競技規則         日本ソフトボール協会オフィシャルルールに準ずる。

           ①試合時間は 70分。（同点は引き分け、70分を過ぎたら新しいイニングには

入りません。）

           ②義務審判については、各チームで 6名選出して行います。ただし、試合数に

            より各チームで 3名選出して行う場合があります。

8. その他            その他詳細については代表者会議にて説明させていただきます。

9. 問い合わせ        三芳町ソフトボール連盟 有田・杉山 まで

有田  k12680526a@docomo.ne.jp  090-4521-0526

杉山  puppy.3795@gmail.com     090-4594-2619

以上

mailto:k12680526a@docomo.ne.jp
mailto:puppy.3795@gmail.com